

BurgerMania ApS

**Frederiksgade 9
5700 Svendborg**

CVR-nr. 38 70 56 87

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. marts 2022

Ashkan Nymann Abdalkhani
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BurgerMania ApS
Frederiksgade 9
Svendborg

CVR-nr.: 57 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 12. juni 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Ashkan Nymann Abdalkhani, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 115.299, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 23.949.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		534.797	976.405
Personaleomkostninger	1	<u>-636.803</u>	<u>-781.811</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-102.006	194.594
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-14.206</u>	<u>-14.206</u>
Resultat før finansielle poster		-116.212	180.388
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.474</u>	<u>-2.566</u>
Resultat før skat		-117.686	177.822
Skat af årets resultat	4	<u>2.387</u>	<u>-39.507</u>
Årets resultat		<u>-115.299</u>	<u>138.315</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-115.299</u>	<u>138.315</u>
		<u>-115.299</u>	<u>138.315</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.168	12.352
Indretning af lejede lokaler		<u>30.674</u>	<u>39.696</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>37.842</u>	<u>52.048</u>
Deposita		<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>94.842</u>	<u>109.048</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>68.250</u>	<u>61.750</u>
Varebeholdninger		<u>68.250</u>	<u>61.750</u>
Likvide beholdninger		<u>97.952</u>	<u>231.328</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>166.202</u>	<u>293.078</u>
Aktiver i alt		<u><u>261.044</u></u>	<u><u>402.126</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-27.051	88.248
Egenkapital	6	<u>23.949</u>	<u>139.248</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.387</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.387</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.890	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.420	17.420
Selskabsskat		0	21.890
Anden gæld		<u>157.785</u>	<u>181.181</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>237.095</u>	<u>260.491</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>237.095</u>	<u>260.491</u>
Passiver i alt		<u><u>261.044</u></u>	<u><u>402.126</u></u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	605.562	771.409
Andre omkostninger til social sikring	12.496	4.555
Andre personaleomkostninger	<u>18.745</u>	<u>5.847</u>
	<u>636.803</u>	<u>781.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.206</u>	<u>14.206</u>
	<u>14.206</u>	<u>14.206</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.184	5.184
Indretning af lejede lokaler	<u>9.022</u>	<u>9.022</u>
	<u>14.206</u>	<u>14.206</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.474</u>	<u>2.566</u>
	<u>1.474</u>	<u>2.566</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	21.890
Årets udskudte skat	-2.387	17.617
	<u>-2.387</u>	<u>39.507</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	25.920	72.175
Kostpris 31. december 2021	25.920	72.175
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	13.568	32.479
Årets afskrivninger	5.184	9.022
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	18.752	41.501
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.168</u>	<u>30.674</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	88.248	139.248
Årets resultat	0	-115.299	-115.299
Egenkapital 31. december 2021	51.000	-27.051	23.949

Virksomhedskapitalen består af 51 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Khani Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 1 år. Årlig forpligtelse udgør 300 t.kr.